АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      18 мая       2022 г.                                                      № 24
с.Болдово

 Об утверждении  реестра внутрипоселковых дорог  по Болдовскому  сельскому поселению Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия
          Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения и аннулирования адресов» и в  связи с упорядочением адресного хозяйства по населённым пунктам Болдовского  сельского поселения.

Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1 Утвердить  реестр  внутрипоселковых дорог  по Болдовскому  сельскому поселению Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия  согласно приложения № 1.

  2. Признать  утратившим силу Постановление Администрации  Болдовского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района от  04.02.2013  г.№ 1А.
   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
  Глава Болдовского
 сельского поселения:                                              Л. В. Самылина

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Болдовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от  18.052022 г. № 24

Реестр  внутрипоселковых дорог по Болдовскому  сельскому поселению Рузаевского муниципального района РМ

	№
	Наименование автодороги

(улицы)

	Протя-женность
	Ширина

(м)
	Вид покрытия

	с. Болдово

	1.
	ул. Первоболдовская
	1,5
	5,5
	асфальт

	2.
	ул.Молодежная
	0,8
	4,0
	асфальт

	3

	ул.Никольская

	1,5
	4,0
	грунт

	0,5
	4,0
	асфальт

	4
	ул.Заречная
	0,7
	3,0
	грунт

	5
	ул.Нагорная

	2,0
	4,0
	асфальт

	0,8
	4,0
	грунт

	6
	ул.Советская
	0,8
	3,0
	грунт

	7
	ул.Почтовая
	1,5
	3,0
	грунт

	8
	ул.Больничный переулок
	1,0
	3,0
	грунт

	с. Новая Муравьевка

	9
	ул.Молодежная
	1,0
	4,0
	асфальт

	10
	ул.Центральная
	1,5
	4,0
	асфальт

	11
	ул.Гражданская
	1,0
	4,0
	асфальт

	12
	ул. Мзеевка
	0,5
	3,0
	грунт

	                                                            д. Старая Муравьевка

	13

	1,2
	3,0
	грунт